
Zarządzenie Nr 36/2018 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  

                                                z dnia 19.12.2018 r. 

 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji środków 

trwałych w Domu Dziennego Pobytu nr 4 w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.) 

oraz  § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam skład komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych  

w użytkowaniu (wyposażenie) w siedzibie Domu Dziennego Pobytu nr 4 w Kędzierzynie-

Koźlu przy ul. Piramowicza, 47-232 Kędzierzyn-Koźle, tj: 

1) Anna Wdowińska - przewodniczący komisji, 

2) Urszula Harazińska – członek komisji, 

3) Godula Teresa – członek komisji; 

 

2. Zespół spisowy składający się z członków komisji odpowiada za właściwe oraz zgodne  

z przepisami przeprowadzenie spisu z natury.  

 

§ 2. Przeprowadzenie inwentaryzacji należy wykonać w formie spisu z natury według stanu 

na dzień 19.12.2018 r. zgodnie z „Instrukcją inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik nr 2 

zarządzenia Dyrektora nr 21/2012 z dnia 01.06.2012 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów, Instrukcji inwentaryzacyjnej, 

Instrukcji magazynowej, Instrukcji kasowej, Zasad wypłacania, ewidencjonowania  

i rozliczania świadczeń pieniężnych, Instrukcji postępowania z gotówką w kasie Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu”. 

 

§ 3. 1. Komisja zobowiązana jest zakończyć inwentaryzację do dnia 05.01.2019 r. i wyniki 

przekazać do działu Księgowości tut. Ośrodka. 

2. Ostateczne rozliczenie wyników spisu z natury powinno nastąpić do 15 stycznia 2019 r. 

3. Harmonogram inwentaryzacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega doręczeniu przewodniczącym   

i członkom komisji inwentaryzacyjnych oraz podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 36/2018  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w K-Koźlu z dnia 19.12.2018 r. 

 

 

Harmonogram inwentaryzacji  

przeprowadzonej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

– Domu Dziennego Pobytu nr 4: 

 

L.p. Termin Rodzaj prac/czynności Osoba odpowiedzialna 

1 19.12.2018 r. Wydanie zarządzenia dot. inwentaryzacji oraz 

powołanie przewodniczącego i członków komisji 

inwentaryzacyjnej. 

Kierownik jednostki - 

Dyrektor 

2 20.12.2018 r. Przeszkolenie członków komisji inwentaryzacyjnej  Przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej 

3 21.12.2018 r. Wydanie przewodniczącemu komisji dokumentów 

do przeprowadzenia inwentaryzacji, tj: 

ponumerowanych druków arkuszy spisu z natury 

(każdy arkusz zaparafowany przez Głównego 

księgowego celem umożliwienia kontroli ich 

wykorzystania), protokołu z posiedzenia komisji, 

sprawozdania zespołu spisowego, oświadczenia  

dla osoby materialnie odpowiedzialnej 

Główny księgowy 

4 21.12.2018 r.  Pobranie od osoby/osób materialnie 

odpowiedzialnych oświadczenia 

przedinwentaryzacyjnego. 

Przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej 

5 21.12.2018 r.  

- 31.12.2018 r. 

Przeprowadzenie spisu z natury 

 

 

 

Kontrola prawidłowości spisu. 

Członkowie komisji 

inwentaryzacyjnej-zespół 

spisowy. 

 

Przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej 

6 02.01.2019 r.  Pobranie od osoby/osób materialnie 

odpowiedzialnych oświadczenia 

poinwentaryzacyjnego. 

Przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej 

7 05.01.2019-

08.01.2019 r. 

Wycena i ustalenie wartości spisanych 

składników. 

Pracownicy działu 

księgowości. 

8 09.01.2019 r. Przygotowanie protokołu różnic 

inwentaryzacyjnych. 

Pracownicy działu 

księgowości. 

9 10.01.2019 r. Podjęcie decyzji w sprawie rozliczenia różnic 

inwentaryzacyjnych. 

Kierownik jednostki – 

Dyrektor  

10. 11.01.2019 r. Ujęcie różnic inwentaryzacyjnych w księgach 

rachunkowych zgodnie z decyzją w sprawie 

rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych. 

Pracownicy działu 

księgowości. 

11. 15.01.2019 r. Sprawozdanie z zakończenia inwentaryzacji. Przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej 

 


